ovvero dove si dovranno eseguire i “Lavori di pulizia della vasca di dissipazione e del canale di restituzione 

dello scarico di fondo” per un importo complessivo soggetto a ribasso pari ad € 37.921,22. 

ART. 4 

Di prenotare la somma totale di € 65.718,69 (euro sessantacinquemilasettecentodiciotto/69) al capitolo 

213307 “Spese per la vigilanza, custodia e manutenzione delle dighe ed adduttori”, cod. SIOPE – 

U.1.03.02.09.004 del Bilancio della Regione Siciliana, esercizio 2022 del Dipartimento Regionale dell’Acqua 

e dei Rifiuti dell’Assessorato Regionale dell’Energia e dei Servizi di Pubblica Utilità;